Budget for Projekt ART4 ON TOUR 2022

For kunstnersammenslutningen ART4:

Indtaegter: sponsorering Slagelses Kulturudvalg

Indtaegter i alt:

Udgifter: Annoncering, lokale medier/sociale medier
Planlaegningsmegder
Materialeudgifter til gul pyramide
Transportudgifter(statens takst 3,50 pr/km)
Afholdelse af workshops/formidling

Udgifter brochurer, skilte, plakatmateriale

Udgifter i alt:

Balance:

Venlig Hilsen

Art4 kunstnersammenslutning cvr.nr 41131292

Danske Bank konto.nr 4406 4406576361

79.500,-

79.500,-

8.000,-
6.000,-
31.000,-
5.000,-
20.000,-

9.500,-

79.500,-

0,00



